
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.09.2018 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FBA1101 Integrated
Language Skills

SANİYE ÖZLEM
TOPDAĞI

Z-102.ŞUBE

ATA 1001 Principles
of Atatürk and History
of the Turkish Rev. I

MİTHAT KADRİ
VURAL

Z-051.ŞUBE

FBA1101 Integrated
Language Skills

SANİYE ÖZLEM
TOPDAĞI

Z-071.ŞUBE

MNO 1001
Principles of

Business
Administration

ŞENOL SÖNMEZ

A-1081.ŞUBE

ATA 1001 Principles
of Atatürk and History
of the Turkish Rev. I

M.EMİN ELMACI

Z-052.ŞUBE

ECO 4120 Economic Development (1)

BURÇAK MÜGE VURAL

A-107

ECO 4421 Law and
Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

Z-24

ECO 4420 Energy
Economics (1)

İSTEMİ BERK

Z-07

ECO 4416 Practical
Training in Economics

(1)

BURÇAK MÜGE VURAL

Z-24

ECO 4211 Industrial
Economics

İSTEMİ BERK

Oktav-1

ECO 4120 Economic Development (1)

BURÇAK MÜGE VURAL

A-107

ECO 4421 Law and
Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

Z-24

ECO 4420 Energy
Economics (1)

İSTEMİ BERK

Z-07

ECO 4416 Practical
Training in Economics

(1)

BURÇAK MÜGE VURAL

Z-24

ECO 4211 Industrial
Economics

İSTEMİ BERK

Oktav-1

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

MONDAY



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.09.2018 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FBA1301
Sociology

ŞEHRİBAN KAYA

Z-072.ŞUBE

ECO 1001
Economics I

MEHMET
ALDONAT

BEYZATLAR

Z-231.ŞUBE

ECO 1001
Economics I

MEHMET
ALDONAT

BEYZATLAR

Z-072.ŞUBE

ACC 2001
Financial

Accounting

MELİSSA N.
CAGLE

Z-081.ŞUBE

ECO 2003
Macroeconomic

s I

ŞULE GÜNDÜZ

Z-242.ŞUBE

ACC 2001
Financial

Accounting

MELİSSA N.
CAGLE

Z-082.ŞUBE

ECO 4111 Open
Economy

Macroeconomics (1)

PINAR NARİN EMİRHAN

Z-11

ECO 4419 Behavioral
Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

Z-25/A

ECO 4121 The Political Economy of Industrial
Society (1)

GONCA DARİK

A-102

FBA 3003 Translation in Social Sciences (1)

SANİYE ÖZLEM TOPDAĞI

A-104

FBA 3005 Gender and Society (1)

ŞEHRİBAN KAYA

Z-06

ECO 4111 Open
Economy

Macroeconomics (1)

PINAR NARİN EMİRHAN

Z-11

ECO 4419 Behavioral
Economics (1)

ŞULE GÜNDÜZ

Z-25/A

ECO 4121 The Political Economy of Industrial
Society (1)

GONCA DARİK

A-102

FBA 3003 Translation in Social Sciences (1)

SANİYE ÖZLEM TOPDAĞI

A-104

FBA 3005 Gender and Society (1)

ŞEHRİBAN KAYA

Z-06

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

TUESDAY



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.09.2018 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FBA1201 Calculus

JOSHUA DAVID
COWLEY

A-1082.ŞUBE

FBA1801
Introduction to

Law

AYŞE GÜL
KÖKKILINÇ

Z-101.ŞUBE

FBA1307 Gender  Equality

ŞEHRİBAN KAYA

KONFERANS SALONU

FBA1801
Introduction to

Law

AYŞE GÜL
KÖKKILINÇ

Z-082.ŞUBE

ECO 2001
Microeconomics

I

EVRİM
TURGUTLU

Z-242.ŞUBE

ECO 3003 Money and
Banking (Pre:ECO 2003)

SAADET KASMAN

Z-111.ŞUBE

ECO 3003 Money and
Banking (Pre:ECO 2003)

SAADET KASMAN

Z-112.ŞUBE

FBA3001 Women in
Business Life

MELTEM KOLDAY

Z-06

ECO 4422 Institutional
Economics (1)

MUSTAFA ERDEM ÖZGÜR

Z-07

ECO 4001 Structure of
Turkish Economy

EMİNE SEDEF
AKGÜNGÖR

Z-092.ŞUBE

FBA3001 Women in
Business Life

MELTEM KOLDAY

Z-06

ECO 4422 Institutional
Economics (1)

MUSTAFA ERDEM ÖZGÜR

Z-07

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

WEDNESDAY



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.09.2018 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MNO 1001 Principles
of Business

Administration

ŞENOL SÖNMEZ

Z-052.ŞUBE

FBA1201 Calculus

ERDOST TORUN

Z-261.ŞUBE

MNO 1001 Principles
of Business

Administration

ŞENOL SÖNMEZ

Z-052.ŞUBE

FBA1801
Introduction to

Law

AYŞE GÜL
KÖKKILINÇ

Z-053.ŞUBE

ECO 2007
Comparative

World Economy

YEŞİM
ÜÇDOĞRUK

GÜREL

Z-202.ŞUBE

ECO 2001
Microeconomics

I

EVRİM
TURGUTLU

A-1061.ŞUBE

ECO 2007
Comparative

World Economy

YEŞİM
ÜÇDOĞRUK

GÜREL

A-1061.ŞUBE

ECO 3001 Econometrics
(Pre:FBA 1202)

ERDOST TORUN

Z-072.ŞUBE

ECO 4113 Fiscal Economics (1)

YEŞİM RABİA KUŞTEPELİ

A-105/A

ECO 4124 Social
Network Analysis (1)

MEHMET ALDONAT
BEYZATLAR

A-102

ECO 4114 International
Economic Institutions (1)

İBRAHİM ALPER ARISOY

Z-09

ECO 4002 Seminar in Economics*

ŞULE GÜNDÜZ

Oktav-1

ECO 4113 Fiscal Economics (1)

YEŞİM RABİA KUŞTEPELİ

A-105/A

ECO 4124 Social
Network Analysis (1)

MEHMET ALDONAT
BEYZATLAR

A-102

ECO 4114 International
Economic Institutions (1)

İBRAHİM ALPER ARISOY

Z-09

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

THURSDAY



DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ / İşletme Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:24.09.2018 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FBA1201 Calculus

JOSHUA DAVID
COWLEY

Z-262.ŞUBE

FBA1201 Calculus

ERDOST TORUN

Z-241.ŞUBE

TDL 1001 Turkish I

GÜLECE BİLEN

FBA1301
Sociology

İBRAHİM KAYA

Z-201.ŞUBE

ECO 2005
History of
Economic
Thought

MUSTAFA
ERDEM ÖZGÜR

A-1021.ŞUBE

ECO 2005
History of
Economic
Thought

MUSTAFA
ERDEM ÖZGÜR

A-1022.ŞUBE

ECO 2003
Macroeconomic

s I

ŞULE GÜNDÜZ

A-105/A1.ŞUBE

FBA1304 Social
Responsibility Project

GONCA DARİK

2.ŞUBE

FBA1304 Social
Responsibility Project

İSTEMİ BERK

3.ŞUBE

FBA1304 Social
Responsibility Project

MUSTAFA ERDEM
ÖZGÜR

1.ŞUBE

ECO 4418 Economics of Culture (1)

BEYZA SÜMER

Z-07

ECO 3001 Econometrics
(Pre:FBA 1202)

ERDOST TORUN

Z-071.ŞUBE

ECO 4418 Economics of Culture (1)

BEYZA SÜMER

Z-07

ECO 4001 Structure of
Turkish Economy

EMİNE SEDEF
AKGÜNGÖR

Z-091.ŞUBE

LUNCH

H-1

8:30
9:15

H-2

9:25
10:10

H-3

10:20
11:05

H-4

11:15
12:00

LUNCH

12:00
13:00

H-5

13:00
13:45

H-6

13:55
14:40

H-7

14:50
15:35

H-8

15:45
16:30

H-9

16:40
17:25

H-10

17:35
18:20

H-11

18:30
19:15

ECO1 ECO3 ECO5 ECO7

FRIDAY


